如皋市审计局 2019 年审计业务费绩效自评价报告

为了加强财政支出绩效管理，提高财政资金使用效益，

根据如皋市财政局《关于印发〈2020 年预算绩效管理工作要

点〉的通知》要求，我单位对 2019 年审计业务费进行了绩

效评价，现将评价情况报告如下：

一、项目概况

根据我市审计工作实际，结合上级审计机关要求、依据

2019 年年初审计计划，重点做好以下工作：组织财政审计、

领导干部经济责任审计、民生审计、政府投资审计；组织开

展违反中央八项规定检查，促进廉政建设；组织协助巡察巡

视工作。审计项目的组织形式主要为就地审计，需要发生审

计外勤费用。为解决审计力量不足的问题，需要购买审计服

务。另外，还需要聘请咨询专家。为增强岗位适应能力，对

审计人员进行培训。

二、评价情况

根据年度预算安排审计业务费 70 万元，实际支出 70 万

元。预算完成率 100%，专款专用率 100%，资金到位率 100%。

审计方案完成率 100%。

三、项目绩效

2019 年，在如皋市委、市政府和南通市审计局的正确领

导下，如皋市审计局以党的十九大精神为指导，以推动全市

经济高质量发展为中心，紧紧围绕“三大攻坚战”，始终坚

持问题导向，依法履行审计职能，积极创新审计思路，科学

安排审计项目，审计成效不断提升，按序时较好地完成了工

作任务。

全年共安排实施审计项目 28 个，其中：重大政策跟踪

审计 5 个，财务收支审计 3 个，经济责任审计 8 个，民生审

计 3 个，企业审计 1 个，工程决算审计 8 个。截至 12 月底

28 个审计项目已全部完成。全年移送案件线索 22 件、上报

《审计专报》16 篇、下发《审计决定》4 个、在各类媒体发

表信息 318 篇次。全市审机构完成审计项目 305 个。2019 年

在南通市审计局综合考核中荣获一等奖。